
Hindistan Altın Üçgen Turu İndigo Airlines Ile / 5 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Delhi Gidiş

Kalkış Noktaları

17:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Hindistan , Jaipur , Delhi , Agra

HİNDİSTAN ALTIN ÜÇGEN TURU
 

İNDİGO HAVA YOLLARI İLE
 

YARIM PANSİYON KONAKLAMA İMKANI!
 

JAİPUR (2) - AGRA (1) - DELHİ (2)

1. Gün - İSTANBUL – DELHİ

UÇUŞ DETAYLARI :
6E 12 IST-DEL 20.30 – 05.00*
6E 11 DEL-IST 06.55 – 11.15

ÖNEMLİ NOT: Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet
alacak yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

https://malitur.com/hindistan-altin-ucgen-turu-indigo-airlines-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-delhi-gidis
https://malitur.com/hindistan-altin-ucgen-turu-indigo-airlines-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-delhi-gidis


İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından IndiGo Hava Yolları tarifeli seferi ile Delhi uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

2. Gün - DELHİ – JAİPUR

Delhi’ye varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Jaipur’a hareket. Varışımızın
ardından Jaipur şehir turumuz için hareket. Turumuzda dönemin önemli astronomlarından Maharaja Jai Singh
tarafından inşa edilen Şehir Sarayı Müzesi, dünyanın en büyük taş güneş saatine ev sahipliği yapan Jantar Mantar
Gözlemevi ve Jaipur’un ikonlarından biri olan Rüzgarlı Saray görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Jaipur’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

3. Gün - JAİPUR

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Fillerle Amber
Kalesi (35 Euro) turumuz için hareket. Turumuzda Rajput mimarisinin en güzel örneklerinden biri olarak gösterilen
Amber Kalesi’ne müsaitlik durumuna göre fillerin sırtında ya da jeeplerle çıkıyoruz. 1728 yılına kadar başkentlik
yapmış kalenin Jag Mandir, Zafer Salonu, Sheesh Mahal, Aynalar Odası, Jai Mahal ve Tanrıça Kali’nin tapınağı
bölümlerini ziyaret ediyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Birla Tapınağı (25
Euro) turumuz için hareket. Lakshmi Narayan Tapınağı olarak da bilinen Birla Mandir Jaipur, pembe şehir Jaipur'da
bulunan güzel ve sakin bir Hindu tapınağıdır. Tapınak, zenginlik ve refah tanrıçası Lakshmi ile Vaishnavizm'in yüce
tanrısı Narayan'a adanmıştır. Tapınak saf beyaz mermerden yapılmış olup modern ve zarif bir mimariye sahiptir.
Yemyeşil bahçelerle çevrilidir ve ziyaretçiler için huzurlu ve ruhani bir atmosfer sunar.Turumuzun ardından
Jaipur’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Fillerle Amber Kalesi: 35 Euro

-Birla Tapınağı: 25 Euro

4. Gün - JAİPUR – AGRA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Fatehpur Sikri (50
Euro) turumuz için hareket. 1570 yılında Babür imparatoru Akbar tarafından inşa edilen, adı “Zafer Şehri” manasına
gelen Fatehpur Sikri, 10 yıl boyunca Babür İmparatorluğu’na başkentlik yapmıştır. Günümüze kadar iyi bir şekilde
korunmuş yapı, kırmızı kumtaşı kullanılmış mimarisiyle dikkat çekmektedir. Turumuzda Altın Oda (Sunehra Makan),
Birbal Sarayı, Rüzgâr Sarayı (Hawa Mahal) ve Panch Mahal görülecek yerler arasındadır. Ardından arzu eden
misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Taj Mahal (50 Euro) turumuz için hareket. Turumuzda Babür
İmparatorluğu 5. hükümdarı Şah Cihan’ın eşinin ölümü üzerine yaptırdığı, dünyanın en ünlü binalarından, aşkın
simgesi, Taj Mahali keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. Dünyanın en güzel binalarından biri olan Taj Mahal, içinden ve
dışından gözüken, beyaz mermere işlenmiş oymalarıyla Hindistan’ın en etkileyici binalarından biridir. Turumuzun
ardından Agra’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Fatehpur Sikri: 50 Euro

-Taj Mahal: 50 Euro

5. Gün - AGRA – DELHİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Agra Kalesi (35
Euro) turumuz için hareket. Turumuzda Unesco Dünya Mirasları listesinde yer alan Babür İmparatoru Şah Cihan’ın
muhteşem görünümlü sarayı Agra Kalesi’ni (Kızıl Kale) geziyoruz. 1565 yılında inşa edilmiş kaleyi gezerken Babür
imparatorluğu hakkında bilgi alıyoruz. Kalenin içinde İnci Camii, imparatorun halkı ile görüştüğü salon Dewan-i-Am
ve yabancı ülkelerden gelen elçilerin ağırlandığı salon Dewan-e-Khas görülecek yerler arasındadır. Ardından arzu
eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Akshardham Tapınağı (25 Euro) turumuz için hareket. Çelik



kullanılmadan inşa edilmiş, tamamen kumtaşı ve mermerden oluşan Akshardham Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz.
Tapınak, süslü bir şekilde oyulmuş 234 sütun, 9 süslü kubbe, 20 dörtgen Shikhar, muhteşem Gajendra Pith (taş
fillerin kaidesi), Acharyas ve ilahi kişiliklerin heykellerinden oluşmaktadır. Anıt, pembe taş ve saf beyaz mermerden
oluşan çeşitli mimari tarzların bir birleşimidir. Pembe taş ebedi çiçek açan bhakti'yi (adanmışlık), beyaz mermer ise
mutlak saflık ve ebedi huzuru temsil eder. Turumuzun ardından Delhi’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Agra Kalesi: 35 Euro

-Akshardham Tapınağı: 25 Euro

6. Gün - DELHİ – HİNDİSTAN’A VEDA PARTİSİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Rickshaw Arabalarıyla Eski Delhi Şehir turumuz için hareket. Turumuzda
Hindistan’a özgü küçük Rickshaw taksileriyle, iki yüzyıl boyunca Babür İmparatorluğu’nun kraliyet sarayı olarak
kullanılmış Red Fort, Chandni Chowk, Raj Ghat, Gandi Müzesi ve Birinci Dünya Savaşı’nda ölen Hintli askerleri
anmak adına inşa edilmiş India Gate görülecek yerler arasındadır. Ardından Yeni Delhi turumuz için hareket.
Turumuzda Narayan Tapınağı, Cuma Cami, Jantar Mantar, Hükümet ve Parlamento binaları ve Rashtrapati Bhavan
(Başkanlık Sarayı) görülecek yerler arasındadır. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek
Kutub Minar (25 Euro) turumuz için hareket. 1193 yılında Hindistan’ı fetheden müslümanlar tarafından zafer anıtı
olarak inşa edilmiş tuğla minare Unesco tarafından dünya mirası listesine eklenmiştir. 73 metre uzunluğundaki
minare günümüze kadar şeklini korumuş olmasıyla da mimari bir başarıdır. Ardından arzu eden misafirlerimizle
ekstra olarak düzenlenecek Hümayun Mezarı (20 Euro) turumuz için hareket. Taj Mahal’ın yapılmasına öncülük
eden bu mezar Hindistan’ın ilk bahçeli mezarlarındandır ve bu mimariye öncülük etmiştir. 1572 yılında inşa edilen
mezar Babür İmparatorluğu’nun ilk imparatoru olan Hümayun Şah’ın mezarıdır. Ardından Hindistan’a Veda Partisi
için hareket. Partimizde geleneksel bir Hindu evini ziyaret ediyoruz. Hindistan’ın geleneksel kıyafetlerini giyip,
Hindistan’a özgü atıştırmalıkları deniyoruz. Dileyen misafirlerimiz ikramımız olan çay, kahve, bira, gin, rum ve vodka
gibi içeceklerimizden içebilirler. Geleneksel kıyafetlerimiz üzerimizde fotoğraf çekilmeyi de ihmal etmeyip, veda
hediyemizi alıp Hindistan’a veda ediyoruz. Turumuzun ardından Delhi’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

-Kutub Minar: 25 Euro

-Hümayun Mezarı: 20 Euro

7. Gün - DELHİ – İSTANBUL

Erken saatte otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. IndiGo Hava
Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin
sonu.

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 265 EURO YERİNE 225 EURO!
Fillerle Amber Kalesi Turu (35 Euro), Birla Tapınağı Turu (25 Euro), Fatehpur Sikri Turu (50 Euro), Taj
Mahal Turu (50 Euro), Agra Kalesi Turu (35 Euro), Akshardham Tapınağı Turu (25 Euro), Kutub Minar

Turu (25 Euro), Hümayun Mezarı (20 Euro)
-0-2 yaş ücretsiz,3-10 yaş %50 indirimlidir.

KONAKLAMA DETAYLARI
JAİPUR / 5* Hotel Royal Orchid vb.
AGRA / 5* Radisson Hotel Agra vb.

DELHİ / 5* Taj Vivanta Surajkund vb.

UÇUŞ DETAYLARI
6E 12 IST-DEL 20.30 – 05.00*
6E 11 DEL-IST 06.55 – 11.15



Tura Dahil Olan Hizmetler

-IndiGo Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Delhi (DEL) gidiş, Delhi (DEL)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti 
-Havalimanı vergileri
-5* otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama
-Alan-otel-alan transferleri
-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
-Jaipur Şehir Turu
-Rickshaw Arabalarıyla Eski Delhi Şehir Turu
-Yeni Delhi Şehir Turu
-Hindistan’a Veda Partisi Turu (Atıştırmalıklar ve içecekler dahil)
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Ekstra Turlar
-Vize ücreti, servis bedeli (185 Euro)
-Zorunlu Yurt Dışı Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
-Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 265 EURO YERİNE 225 EURO!
Fillerle Amber Kalesi Turu (35 Euro), Birla Tapınağı Turu (25 Euro), Fatehpur Sikri Turu (50 Euro), Taj Mahal Turu (50
Euro), Agra Kalesi Turu (35 Euro), Akshardham Tapınağı Turu (25 Euro), Kutub Minar Turu (25 Euro), Hümayun
Mezarı (20 Euro)
-0-2 yaş ücretsiz,3-10 yaş %50 indirimlidir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.



-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;



pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması
gerekmektedir.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:16 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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